UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Altspanisch-gotische Rechte**

**Wohlhaupter, Eugen**

**Weimar, 1936**

I. Kolonisationsprivileg von S. Anaklet 1065.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69881](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-69881)

I. CARTA PUEBLA FÜR ST. ANAKLET  
BEI NÁJERA (1065)<sup>1)</sup>

Sub nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Haec est carta confirmationis quam ego Gomesanus, gratia Dei Episcopus, libenti animo et spontanea voluntate, facio vobis hominibus de Sancta Anacleto. Placuit mihi, ut facerem vobis hanc paginam propter illam vestram continentiam quam invenio in vos, et sicut perpetravit vobis Garsiae Regis, cui sit requies, et senior Eximino Garseiz. Volo vobis in eadem lex permaneat vos, et filii vestri, et filios filiorum vestrorum, per cuncta saecula. Amen.

Ita, non habeatis super vos aliud pondus nec aliud onus, nec alio nullo pacto ad ipse dominator qui dominaverit, nisi de cunctis frugibus quos occupaveritis, concedatis illo decimo, et de agnos et de haedos illo decimo, et de illa creatione de gallinas illo decimo; et de omne vero alio pacto ingenui ac liberi inveni vos. Et quemadmodum emi vos de manibus Sancionis Regis, volo ut ita sitis ingenui vos, et filii vestri, et posteritas vestra, iure quieto usque in perpetuum sicut superius resonat, tam in diebus vitae meae quam et post obitum meum.

Et trado et offero vos ad atrium Sancti Martini Episcopi et Confessoris Christi, qui dicitur Albailda, ut serviat illi, et ad illum cui illius domui dominaverit, vel successor meus fuerit. Ipse tamen qui successor meus fuerit, et vester dominator fuerit, caveat ne, quod absit, contemnat hanc meam contestationem, neque sit ausus vobis inquietare, aut aliqua iniuria magna vel minima pro vobis inferre; sed, ut antea

<sup>1)</sup> Vgl. oben Einleitung S. XLI f.

## I. Kolonisationsprivileg für St. Anaflet bei Májera (1065)

Im Namen der heiligen und unteilbaren Dreifaltigkeit, des Vaters und des Sohnes und des heiligen Geistes. Das ist die Urkunde über die Bestätigung, die ich, Gomez, von Gottes Gnaden Bischof, gerne und aus eigenen Willensantrieb euch, den Leuten von Sankt Anaflet gebe. Ich habe beschlossen, euch wegen der an euch befundenen Anhänglichkeit diese Urkunde zu erteilen, wie sie euch erteilt haben der König García<sup>1)</sup>, der (ewige) Ruhe haben möge, und der Herr Crimenis Garsez. Ich will, daß ihr nach gleichem Rechte lebt, ihr und eure Kinder und eure Kindesinder in alle Ewigkeit, Amen.